
Objednávka
Číslo objednávky: ERDF614-23/2022, Datum objednávky: 25.5.2022
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 658 12 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
tel.: 545 211 336, 721 221 846, mail: eo@luzanky.cz

Konečný příjemce zboží/služby:
Libor Baxant, náměstí 28. října 17, 60200 Brno,
Dodavatel:

Roman Krejčí
213
66434 Jinačovice
IČ: 42678668, DIČ: CZ6911303806
Česká republika
Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby v rámci projektu DigiMe, číslo ATCZ216:

autobusovou přepravu pro žáky a učitele na exkurzi do Vídně.

Termín: 1.června 2022
Počty osob:
- 21 žáků z Gymnázia s uměleckou profilací Brna.
- 21 žáků z Gymnázia Mikulov.
- 7 dospělých osob.
Celkem pro 49 osob.

Nástup na Gymnázium s uměleckou profilací MČ Brno-Komín.
Dále další autobus nebo v případě dostatečné kapacity nabrat další žáky a dospělé osoby z Gymnázia Mikulov, a
to v Mikulově. Dle osobní domluvy buďto jeden nebo dva autobusy.

Věk žáků od 11 do 15 let.
Cílem je Vídeň, adresa:
Natural History Museum Vienna, Maria-Theresien-Platz, 1010 Vienna,
Postal adress: Burgring 7, 1010 Vienna.
Dojezd do VÍDNĚ cca na 10:00hod., zpět Brno nejpozději 19:00hod.

Obchodní a další ujednání viz stránky a podmínky dopravce:
https://www.autodopravabrno.eu/

V textu faktury prosím uveďte text: Určeno pro projekt DigiMe, číslo ATCZ216
Ing. Libor Baxant
razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.


